et c̄c̄i q̄ spem n̄ hnt: si  
enī credimus qd̄ ih̄s ma  
rusc̄e et resurrex̄: ita  
et cōs qui dormiēt  
p̄ ih̄m adduceā cō.  
hoc enī uoꝝ dicit in  
uero dñi: q̄ nos qui  
umī qui reledui sumā  
in aduentu dñi n̄ puen  
im̄s eos q̄ dormiēt.  
Qm̄ ip̄s dñs in uisū  
in uoce archangli. et in  
tuba dei descendet de celo:  
et moꝝti qui in xp̄o se  
relingent p̄mi. d̄r̄n̄  
nos qui in uim q̄ celū  
quā simul capem̄ aī  
n̄ in nubibꝝ obuiā: et i  
acta: et sic semp cū dño  
erim̄. Itaq̄ colamini i  
uic̄ in uisibꝝ. **sc̄.** **sc̄.**  
quoniam certam dona es dñe  
ip̄e p̄p̄ta in celo et in d̄  
um in bonis demasent: et tōm̄  
are: s̄c̄oz uoꝝ. **v.** Absol

*In die dñe omniū fideliū  
defunctor̄ ad cō uenit d̄ r̄ ḡ.  
N. E. q̄m̄ eū et d̄r̄ ueritate  
merent̄ quaten̄ iudicē uis.  
om̄s et itens ede d̄ r̄ d̄ r̄  
fem̄. **v.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.**  
ob carit̄ p̄ p̄tente d̄ r̄  
ro: et q̄m̄ ip̄s p̄ aliquo de  
functo d̄m̄ ueritate e  
de p̄p̄ta. **v.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.**  
sc̄oz certis d̄ r̄ d̄ r̄ ad  
forēs aīp̄ n̄ d̄ d̄ r̄  
aīa mea ad c̄ d̄. **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.**  
aīa mea ad d̄m̄ unum qm̄  
uenit et appareo aīa facem  
de me. **v.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.**  
me nec p̄m̄os de anno d̄ d̄  
d̄ r̄ n̄ in p̄ singlos d̄ r̄.  
In illo sc̄. **v.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.**  
cha ad ih̄m: **v.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.**  
stet h̄ofis meos n̄ fur  
tel mortuos: et n̄ sc̄o  
q̄ q̄ aīq̄ poplās a d̄ d̄  
d̄ r̄ ubi d̄ d̄ r̄. **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.**  
ih̄c. **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.***

dicit a martha scio quod  
 resurgit in resurrectione  
 in nouissimo die dicit  
 illi ihc ego sum resurrectio  
 et uita. Et credit in  
 me. cum si mortuus fu-  
 erit uiuet. Et ois qui ui-  
 uet et credit in me non  
 morietur in eternum. Credo  
 hoc. ait illi. ysaac dicit  
 ego credidi quod tu es xpi  
 filius dei uiu. qui in  
 hunc mundum uenisti.

Domine ihu xpo que glie libera-  
 alio omnium fidelium defuncto-  
 rum merita inferunt et de plurimo  
 laus libera eis de auctoritate no-  
 abfisteris eis uirtutes ne otio-  
 m obferant uirtutes loca si ag-  
 niter lo michal repelerentur  
 in tua lam qm olim aduale  
 punita et ferunt etas. et  
 icpna hie. Hostias et  
 proce abe die offerunt in la-  
 que p aliis illi quare hodie

memoria agm facis die de  
 morte tranire ad uitam cum de-  
 hostias die qis t fecer-  
 paialy famulor: fa-  
 mular: q: tuaz offeram  
 ppiaatuz mende ut q  
 by fidei xpiane metati  
 etulisti tones et pmiti:  
 p. d. co. lge etia luitat os de  
 mine am. cas tuaz in eum